PRESS RELEASE

～第１２回 東アジア空手道選手権大会 出場!!～

真颯館高等学校 空手部 の 新屋 莉絢選手が

北九州市長へ出場報告します！！

令和７年３月２７日

北九州市都市ブランド創造局

報道機関各位

平素より北九州市のスポーツ振興につきまして、格別のご協力をいただきありがとうござ

います。

真颯館高等学校空手部所属の新屋莉絢選手は、令和７月４月１２日（土）～１３日（日）に

開催される「第１２回東アジア空手道選手権大会」に出場することになりました。

このたび、大会出場を北九州市長に報告することとなりましたので、取材方よろしくお願

いいたします。

１ 日  時 令和７年４月３日（木） １５：００～１５：１５

２ 場  所  北九州市役所 本庁舎 ５階 第一応接室

３ 報 告 者 真颯館高等学校空手部

       新屋
し ん や

 莉
り

絢
あ

 選手 （新３年生）

       梅崎 龍司 顧問

４ 対 応 者 北九州市長 武内 和久 他

【問合せ先】

 都市ブランド創造局 スポーツ振興課

  担当 ：中野（華）、大江

TEL : 093-582-2395

FAX : ０９３-５８２-２６７7

《大会概要》

大会名：第１２回東アジア空手道選手権大会

主催：東アジア空手道連盟

場所：中華人民共和国 河南省

日程：令和７年４月１２日（土）～４月１３日（日）

参加人数：約４００人（東アジア８か国）